СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыва)
РЕШЕНИЕ
От 28.06.2021

№ 73
пос. Новопокровский
О назначении досрочных выборов главы Покровского сельского поселения Новопокровского района
В связи с досрочным прекращением полномочий главы Покровского сельского поселения Новопокровского района Сидорова Владимира Викторовича и на основании части 4 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьёй 13 Покровского сельского поселения Новопокровского района, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Назначить досрочные выборы главы Покровского сельского поселения Новопокровского района на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская газета» не позднее пяти дней со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по социальным вопросам, национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям Морозову Н.В.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения
Новопокровский район

В.В. Кузнецов